
广西文学
GUANG×I LITERATURE

MoNTHLY

201 8年第4期总第529期

肖克凡／组合风景

刘频／野猪岭笔记(组诗)

王祥夫／快饮酒

刘厦／院落

如衣／深藏地宫的贺州风华

1II III II II II II I IlU I I IIl
Q K 1 8 l 8 0 3 9

万方数据



小 说

特约头条

中篇佳构

短篇精制

微篇妙品

诗歌

涛群绿风

九O后诗展厅

肖克凡／组合风景(短篇小说)

洪放／衣锦

汪破窑／大雪温暖

马奔／弗里达的夜

王彤羽／枷锁

穗子／万北的女人

李政德，柳路

刘频／野猪岭笔记(组诗)

谭克修／万国城(组诗)

康立春，捡废品的老女人(外二首)

胡游／时光碎片(组诗)

013

030

038

045

055

060

063

065

067

万方数据



特别策划·重返故乡

王祥夫，快饮酒

散文

散文新观察

刘 厦，院落

刘军／散文新观察之刘厦篇

微尘如烛

安宁／在乡间

“深入生活，扎根人民”专栏

如衣／深藏地宫的贺州风华

批评

极美广西·文学批评

庞华坚，空旷处，野马奔驰

——陆辉艳《心中的灰熊》阅读札记

施秀娟／爱着高处和低处的事物

——论陆辉艳的诗集《心中的灰熊》

封二：改革开放四十年广西文坛十件大事(之三)·文学桂军实现边缘崛起

封兰：作家影像·潘小楼

071

078

086

094

103

108

万方数据



广西文学
6UANGXI LITERATURE

MoNTHLY

9

I SSN 1 002—7629

剐删㈣㈣||1>
国际标；隹刊号．ISSN 1 002—7629

国内统--TIJ号．CN 45—1 045／I

国内代号48—5

总第529期 定价8OO元

万方数据


