

广西文学

GUANGXI LITERATURE MONTHLY

2018年第4期 总第529期

特约头条 肖克凡/组合风景 诗群绿风 刘频/野猪岭笔记(组诗) 重返故乡 王祥夫/快饮酒 散文新观察 刘厦/院落

"深入生活,扎根人民"专栏 如衣/深藏地宫的贺州风华





小	说		
特约	头条		
		肖克凡/组合风景(短篇小说)	004
中篇	佳构		
		洪 放/衣锦	013
短篇	精制		
		汪破窑/大雪温暖	030
		马 犇/弗里达的夜	038
		王彤羽 / 枷锁	045
微篇	妙品		
		穗 子 / 万北的女人	055
		李政徳 / 柳路	060
诗	歌		
诗群	绿风		
		刘 频 / 野猪岭笔记 (组诗)	063
		谭克修 / 万国城(组诗)	065
		康立春 / 检废品的老女人(外二首)	067
九〇	后诗展	厅	
		胡 游/时光碎片(组诗)	068

特別策划・重返故乡					
		王祥夫 / 快饮酒	071		
散	文				
散文	新观察				
		刘 厦/院落	078		
		刘 军/散文新观察之刘厦篇	086		
微尘	如烛				
		安 宁/在乡间	087		
"深	入生活,	,扎根人民" <i>专</i> 栏			
		如 衣/深藏地宫的贺州风华	094		
批	评				
极美	广西・フ	文学批评			
		庞华坚 / 空旷处,野马奔驰			
		——陆辉艳《心中的灰熊》阅读札记	103		
		施秀娟/爱着高处和低处的事物			
		论陆辉艳的诗集《心中的灰熊》	108		

對二: 改革开放四十年广西文坛十件大事 (之三) · 文学桂军实现边缘崛起

万方数据

封三: 作家影像・潘小楼

广西文学

GUANGXI LITERATURE MONTHLY



ISSN 1002-7629 国际标准刊号: ISSN 1002-7629 国内统一刊号: CN 45-1045/I 国内代号: 48-5

总第529期 定价8.00元